
 
 

  

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 

VERBALE di selezione e DECRETO Aggiudicazione Formatore/Tutor per corso di formazione “DIDATTICA 

DIGITALE” AZIONE#28 PNSD 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso interno per il reclutamento di un formatore ed un tutor per corsi di formazione relativi al PNSD del 

17/10/2018 prot. 7085/B-06; 

 

PROCEDE alle ore 10,00 del 25/10/2018 alla valutazione delle domande pervenute per la selezione delle figure di 

Formatore e Tutor; 

 

VERIFICATA la regolarità e la completezza delle domande pervenute dei seguenti docenti: 

 

Ins. Ferrara Andrea per l’incarico di formatore; 

Ins. Proietto Stefania per l’incarico di tutor; 

 

 procede ad assegnare i relativi punteggi ed a predisporre le seguenti graduatorie: 

 

FORMATORE 

 

TITOLI PUNTEGGIO CANDIDATO  

  FERRARA 

ANDREA 

Laurea vecchio ordinamento o specialistica nuovo ordinamento: punti 5 punti 5 5 

Laurea TRIENNALE nuovo ordinamento:  punti 3 // 

Certificazioni Competenze specifiche (ECDL) o altri titoli superiori punti 5  // 

Corsi di formazione e aggiornamento specifici (didattica digitale, App di rete per la 

didattica, piattaforme e-learning) 

Punti 5 

Max. 20 punti 

20 

Membro del team dell’Innovazione Digitale* punti 5 5 

Pregresse esperienze, in qualità di formatore/tutor, in corsi di formazione per docenti 

attinenti al settore richiesto; 

Punti 5 per 

incarico 

Max. 20 punti 

20 

 TOT. 50 

 

TUTOR 

 

TITOLI PUNTEGGIO CANDIDATO  

  PROIETTO 

STAFANIA 

Laurea vecchio ordinamento o specialistica nuovo ordinamento: punti 5 punti 5 // 

Laurea TRIENNALE nuovo ordinamento:  punti 3 // 

Certificazioni Competenze specifiche (ECDL) o altri titoli superiori punti 5  5 

Corsi di formazione e aggiornamento specifici (didattica digitale, App di rete per la 

didattica, piattaforme e-learning) 

Punti 5 

Max. 20 punti 

20 

Membro del team dell’Innovazione Digitale* punti 5 5 

Pregresse esperienze, in qualità di formatore/tutor, in corsi di formazione per docenti 

attinenti al settore richiesto; 

Punti 5 per 

incarico 

Max. 20 punti 

15 

 TOT. 45 





 
 

  

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 

 

 

DECRETA 

 

di assegnare, l’incarico di formatore al docente Ferrara Andrea e l’incarico di tutor alla docente Proietto 

Stefania. 

 

Il presente decreto verrà pubblicato all’albo della scuola. 

 

Avverso il presente decreto potrà essere presentato ricorso entro 5 gg. dalla data di pubblicazione all’albo on line 

dell’I.C. Statale di Miglianico, scaduto tale termine l’assegnazione diventa definitiva. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Dott.ssa Emilia Galante 
     documento firmato digitalmente 

 


		2018-10-25T10:40:12+0200
	GALANTE EMILIA




